
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Димитровград

экз.

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 27.03.2020 №301 

«Об утверждении муниципальной программы 
«Развитие архивного дела в муниципальном образовании «Мелекесский

район» Ульяновской области»

Руководствуясь статьями 86 и 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, пунктом 16 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», постановлением администрации муниципального 
образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 21.11.2019 №1120 
«Об утверждении Правил разработки, реализации и оценки эффективности 
муниципальных программ муниципального образования «Мелекесский район» 
Ульяновской области», на основании решения Совета депутатов
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 
27.11.2020 №... «О внесении изменений в решение Совета депутатов 
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 
18.12.2019 № 18/85 «О бюджете муниципального образования «Мелекесский 
район» Ульяновской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», 
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
«Мелекесский район» Ульяновской области от 27.03.2020 №301 «Об
утверждении муниципальной программы «Развитие архивного дела в 
муниципальном образовании «Мелекесский район» Ульяновской области» 
(далее - муниципальная Программаследующие изменения:

1.1. В части 2 цифры «114,0» заменить цифрами «92,40560»;
1.2. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с 

разбивкой по годам реализации» паспорта муниципальной программы «Развитие 
архивного дела в муниципальном образовании «Мелекесский район»



Ульяновской области» цифры «600» заменить цифрами «578,40560», цифры 
«114,0» заменить цифрами «92,40560»;

1.3. Приложение 2 к муниципальной программе «Развитие архивного дела в 
муниципальном образовании «Мелекесский район» Ульяновской области» 
«Система мероприятий муниципальной программы» изложить в следующей 
редакции:

«
Приложение 2
к муниципальной программе, 
утвержденной постановлением 
администрации муниципального 
образования «Мелекесский 
район» Ульяновской области 
от 27.03.2020 №301

Система мероприятий муниципальной программы

№
п /
п

Н а и м е н о в а н и е
м е р о п р и я т и я

О т в е т с т в е н н ы е
и с п о л н и т е л и
м е р о п р и я т и я

И с т о ч н и к
ф и н а н с и р о

в а н и я

В с е г о
т ы с .

р у б .

Ф и н а н с и р о в а н и е  м е р о п р и я т и я  п о  
го д а м , т ы с .р у б .

2 0 2 0 2 0 2 1 2 0 2 2 2 0 2 3 2 0 2 4

1 2 3 4 5 6 7 8 У 1 0
1 О бесп еч ен ие  

сохранности  
док ум ен тов  по 

личном у  
составу  

ликвидирован  
ных

предприятий и 
организаций, 
укрепление  

материально- 
технической  

базы  и
технического  

оснащ ения  
архивов, 
развитие 

инф орм ационн  
ых технологий  

в работе  
архивов, 

улучш ение  
условий  труда  

сотрудников  
архивов, в т.ч:

Начальник
отдела

муниципальной  
служ бы , кадров и 

архивного дела

Б ю дж ет
м униципал

ьного
образовани

я
«М елекесск  
ий район»  

Ульяновско  
й

области

5 7 8 ,4056 9 2 ,4 0 5 6 6 9 ,0 188 ,0 85 ,0 144,0

1 .
1 .

П риобретение  
архивного, 
оф исн ого  

оборудования, 
оборудования  

для поддерж ки  
оптимального  

реж им а

443 ,4056 9 2 ,4 0 5 6 55,0 140,0 6 0 ,0 110,0



хранения
докум ентов ,

персонального
компью тера

для
оборудования  

р абочего места  
в читальном  

зале
1 .
2

П риобретение  
архивных  
коробов и 

накопителей

121,0 0,0 14,0 4 8 ,0 25 ,0 34,0

И Т О Г О : 5 78 ,4056 9 2 ,4 0 5 6 69 ,0 188 ,0 8 5 ,0 144 ,0

».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня 

его официального опубликования и подлежит размещению на официальном 
сайте администрации муниципального образования «Мелекесский район» 
Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
руководителя аппарата администрации муниципального образования 
«Мелекесский район» Ульяновской области Боеву Г.А.

Г лава администрации С.А. Сандрюков


